

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Kama Ejendomme ApS

Morsbøl Søvej 96
7200 Grindsted

CVR nr. 42495905

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Dirigent

Frank Boye-Petersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kama Ejendomme ApS
Morsbøl Søvej 96
7200 Grindsted

Email: ditteogfrank@gmail.com

CVR-nr.: 42495905
Stiftelsesdato: 25. juni 2021
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Boye-Petersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -28.293.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	0	75.055
Bruttotab	-20.643	0
1. Personaleomkostninger	-6.000	-67.424
Resultat før finansielle poster	-26.643	7.631
Andre finansielle indtægter	593	0
Andre finansielle omkostninger	-2.243	-3.419
Ordinært resultat før skat	-28.293	4.212
Skat af årets resultat	0	-1.197
ÅRETS RESULTAT	-28.293	3.015
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-28.293	3.015
Disponeret i alt	-28.293	3.015

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	977.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	977.500	0
Anlægsaktiver i alt	977.500	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	760	1.686
Tilgodehavender i alt	2.760	1.686
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	164.686	193.744
Likvide beholdninger i alt	164.686	193.744
Omsætningsaktiver i alt	167.446	195.430
AKTIVER I ALT	1.144.946	195.430

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	1.482	29.775
Egenkapital i alt	41.482	69.775
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	948.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	948.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	118.219	110.019
Selskabsskat	0	1.197
Anden gæld	36.545	14.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.764	125.655
Gældsforpligtelser i alt	1.103.464	125.655
PASSIVER I ALT	1.144.946	195.430
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2023	2022
Lønninger	-6.000	-66.939
Andre personaleomkostninger	0	-485
	-6.000	-67.424

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	Kr. 428.000	Kr. 0
--	-------------	-------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.